
 

 

Dodatečná informace č. 4 

k zadávacím podmínkám pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: 

„Rekonstrukce stravovacího provozu ZŠ Na Slovance“ 

zadávanou v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Zadavatel, Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, p.o., se sídlem U Synagogy 

2/236, 180 00 Praha 8, IČO: 00639524, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem 

zadavatele v právních věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky vysvětluje zadávací 

podmínky k výše uvedené veřejné zakázce a poskytuje k zadávacím podmínkám tuto dodatečnou 

informaci. 

 

 

 

Dotaz č. 1: 

 



 

Odpověď č. 1: 

 V souvislosti s výše uvedeným dotazem zadavatel vysvětluje zadávací podmínky, konkrétně bod 

7.9 Zadávací dokumentace. 

Zadavatel je přesvědčen, že ze slovního popisu požadavku zadavatele na součinnost vybraného 

účastníka zadávacího řízení před podpisem smlouvy je bez dalšího jasné, že zadavatel požaduje 

předložení vzorků vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky, a to konkrétně: 

univerzální šlehací a hnětací stroj a 

plynovou multifunkční pánev, tlakovou. 

Zadavatel dále stanoví, že účelem předložení vzorků je ověření toho, zda stroje splňují všechny 

požadavky zadavatele vymezené v příloze č. 6 zadávací dokumentace. 

Za poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy se považuje předložení takových vzorků, které 

splňují veškeré požadavky zadavatele uvedené v příloze č. 6. Splnění parametrů bude ověřeno 

zadavatelem ve spolupráci s pracovníky vítězného účastníka zadávacího řízení (v této souvislosti 

zadavatel předpokládá, že je v zájmu jak zadavatele, tak účastníka řízení, aby byly vzorky 

posouzeny jako vyhovující). Přesné místo dodání vzorků bude zadavatel komunikovat přímo 

s vybraným účastníkem řízení. 

Zadavatel je přesvědčen, že jeho požadavek je zcela v souladu se zákonem. 

Nad výše uvedené se zadavatel, na rozdíl od tazatele, domnívá, že každá z výše uvedených 

možností, tj. předložení vzorků nebo úspěšný výsledek jejich zkoušek, vyžadují naprosto stejný 

postup, tj. předložení vzorků, u nichž bude prokázáno, že splňují veškeré požadavky zadavatele na 

předmět plnění. 

Zadavatel současně uvádí, že dle předmětného zákonného ustanovení (§ 104 odst. 1 písm. e) 

ZZVZ) může stanovit bližší (další) podmínky součinnosti před uzavřením smlouvy. 

 

 

 

 

 

 



 

Dotaz č. 2: 

 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným dotazem v plném rozsahu odkazuje na znění Dodatečné 

informace č. 3 odpověď č. 2. 

 

 

Dotaz č. 3: 

 

Odpověď č. 3: 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným dotazem v plném rozsahu odkazuje na znění Dodatečné 

informace č. 3 odpověď č. 6 b). 

 

 

 

Dotaz č. 4:  

 

Odpověď č. 4: 



Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným dotazem v plném rozsahu odkazuje na znění Dodatečné 

informace č. 3 odpověď č. 6 c). 

 

V Praze dne 7. 12. 2017 

 

 

 

 

______________________________________ 

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, p.o. 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

Veronika Žáková, jednatel 

na základě plné moci 

 


		2017-12-07T16:17:10+0100
	Veronika Žáková




